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3 Diğer sayfaya geçiniz.

• İŞLETME ÇÖZÜMLER •

1.	 E	 Borç ve benzeri sabit maliyetli kaynaklar, işletme-
lerin finansman giderlerini yükselterek net kârını 
etkiler. Finansal kaldıraç derecesi, yabancı kay-
nak kullanımına bağlı olarak faaliyet kârında (faiz 
ve vergi öncesi kâr) meydana gelen değişimin his-
se başına etkisini gösterir.

2.	 D	 Faiz tutarı = Anapara x Faiz oranı x Süre
I = 10.000 x 0,12 x (96/360) & I = 320 TL.

3.	 B	 Diğer tüm seçenekler fon giriş çıkışlarını etkile-
yerek çalışma sermayesinin yetersizliğine sebep 
olurken, faiz oranlarının düşmesi, daha uygun 
şartlarda fon tedarik edilmesine olanak sağla-
maktadır. Bu da çalışma sermayesinin yetersizli-
ğini ortadan kaldırabilmektedir.

4.	 A	 Bankalar, geri ödenmeme ve faiz oranı riski ya-
nında, tasarruf sahiplerinin paralarını çekmeleri 
ve kredi talep edenlere borç sağlayamama endi-
şesi de taşırlar. Bu şekilde ortaya çıkan riske, liki-
dite riski adı verilir.

5.	 C	 NBD = –950 + [ 240 / (1+i)1] + … + [ 240 / (1+i)5]
i = %8 için, NBD = + 8,25 TL
i = %9 için, NBD = - 16,48 TL. 
İnterpolasyon yöntemine göre;
i = 0,08 + [ 8,25 / (8,25-16,48)] (0,09-0,08) & 
i = % 8,33
Vergi Sonrası Maliyet = 0,0833 (1-0,25) & % 6,25

6.	 E	 Hisse Senedi Maliyeti = Temettü / Sağlanan Ka-
zanç
HSM = 12 / 100 – 8 & %13
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4 Diğer sayfaya geçiniz.

7.	 D	 Sistematik riskler, çeşitlendirme yoluyla ortadan 
kaldırılamayan risklerdir.

8.	 E	 Tahvil, işletmelerin finansal açıklarını kapatabil-
mek için uzun süreli olarak çıkardıkları bir finansal 
araçtır.

9.	 B	 Mallardan farklı olarak mülkiyet devrinin mümkün 
olmaması nedeniyle hizmet tüketicilerin mülkiyet-
le ilişkisi olmaksızın satın aldıkları faydaya verilen 
addır. 

10.	 B	 Satış yapmak amacıyla bir ya da daha fazla sa-
tışçının alıcı ile yüz yüze iletişim kurduğu tutun-
durma karması elemanı kişisel satıştır. Diğer 
tutundurma karması unsurlarında doğrudan bir 
iletişim görülmezken kişisel satış doğrudan iletişi-
me dayanmaktadır.

11.	 E	 Tüketim mallarının bir kısmında, özellikle kolayda 
mallarda, üretici işletme ürünü satabilecek olan 
her toptancı ya da perakendeciye ürünü satma 
yoluna giderek yoğun dağıtım politikası benimse-
mekte böylece ulaşabileceği en fazla sayıda tüke-
ticiye ulaşmaya çalışmaktadır. 

12.	 C	 Birinin satın alınması diğerine bağlı olan ürünler 
birbirini tamamlayan ürünlerdir. Bu ürünlerin fiyat-
landırmasına ise tamamlayıcı fiyatlandırma adı 
verilmektedir.
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5 Diğer sayfaya geçiniz.

13.	 D	 Diğer tüm seçenekler ambalajın sağladığı fayda-
lar arasında sıralanabilecekken ürün hakkında bil-
gi verme etiketleme unsurunun görevidir. 

14.	 C	 Olgunluk döneminde talep artış hızı yavaşlamak-
tadır. Aynı zamanda pazara sayısız rakip girmiş 
olup rekabetin sertleşmesi ile fiyat indirimlerine 
gidilmekte ve dolayısıyla kârlar düşüş göstermek-
tedir. Genellikle ürün yaşam eğirsinin en uzun sü-
ren dönemi olgunluk dönemidir.

15.	 D	 Ürün geliştirme stratejisi mevcut pazarlara yeni 
ürünler sunmak yoluyla uygulanan bir strateji olup 
ürün dizisi geliştirmek, ürüne yeni özellikler ekle-
mek, ürün dizisini gençleştirmek, ürünün kalitesini 
geliştirmek şıkları mevcut pazarlara yeni ürünler 
sunularak yapılabilmektedir. Bununla birlikte sa-
tın alma sıklığını artırmak ise mevcut pazarlarda 
mevcut ürünlerin kullanımını artırmaya yönelik 
olup bir pazara nüfuz etme stratejisi örneğidir. 

16.	 D	 Tüketici pazarlarının bölümlendirilmesinde kulla-
nılan kriterler demografik, psikografik, davranış-
sal ve coğrafik kriterlerdir. İşlevsel kriterler ise 
endüstriyel pazarların bölümlendirilmesinde kul-
lanılmaktadır.

17.	 E	 Rantabilite (Kazanç/Sermaye) x 100 formülüyle 
hesaplanmaktadır.

18.	 C	 II ve IV el üretiminin özellikleriyken, el üretiminde 
küçük birimler olmakta ve makine teçhizattan çok 
emeğe dayalı üretim yapılmaktadır.
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6 Diğer sayfaya geçiniz.

19.	 C	 Periyodik gözden geçirme yönteminde işletme 
elindeki stokları belirli aralıklarla kontrol eder ve 
elindeki stok miktarını istenen maksimum stok dü-
zeyine ulaştıracak miktarda sipariş verir.

20.	 B	 İşaret çizelgesi problemlerin ne sıklıkta ortaya 
çıktığının kaydedilmesinde yaygın olarak kullanı-
lan ve verilerin toplandığı biçimde kaydedilmesine 
olanak sağlayan bir kalite aracıdır.

21.	 D	 Diğerleri toplam kalite yönetimiyle ilgiliyken düşük  
fiyatın ilgisi yoktur.

22.	 D	 Üretim için gerekli olan malzemenin gerektiği 
anda ihtiyaç noktasında bulunmasını sağlayan ve 
sıfır envanteri hedef alan malzeme yönetim siste-
mi tam zamanında üretim sistemidir.

23.	 C	 Yalın üretimde, sonraki süreçleri beslemek için ön-
ceden belirlenmiş standart stokun bulunduğu yere  
süpermarket ismi verilmektedir.

24.	 C	 Diğerleri yalın üretimin temel bileşenleri arasın-
dayken, şıkta belirtilenin aksine küçük partiler 
halinde üretim yalın üretimin temel bileşenlerin-
dendir.

25.	 B	 Fiyat esnekliği üretim sistemleriyle ilgili değil ikti-
satla ilgili bir esneklik türüdür.

26.	 E	 Kalifiye elemana ihtiyaç duyulması maliyeti artı-
ran bir faktördür.



TG-2. DENEME  Alan Bilgisi
   İşletme • Muhasebe

M
U

R
AT

 Y
AY

IN
LA

R
I

M
U

R
AT

 Y
AY

IN
LA

R
I

7 Diğer sayfaya geçiniz.

27.	 D	 Hedeflere ulaşılması etkenliği değil etkililiği gös-
termektedir.

28.	 A	 Soruda açıklanan teoriyi Lawler ve Porter geliştir-
miştir.

29.	 C	 Ast-üst arasındaki mesafenin açılarak yeni hiye-
rarşik pozisyonlar yaratılması iletişimin hızını ve 
doğruluğunu azaltacaktır.

30.	 D	 Bölümlere ayırma temel faaliyetlerin birbirleri ile 
alakalı olacak şekilde sınıflandırılmasıdır. Örgüt 
geliştirme politikası arasında yer almaz.

31.	 A	 Dışarıdan personel bulunması ve örgüte kazandı-
rılması daha maliyetlidir. İçeriden terfi ise maliyet-
leri azaltmaktadır.

32.	 E	 Örgüt içi çatışmayı azaltmayı dikkate alarak bö-
lümlere ayırma gerçekleştirilmez.

33.	 D	 Sermayesinin en az % 15 ile en çok % 50’sinin 
devlete ait olduğu işletmelere İştirak adı verilmek-
tedir.

34.	 D	 Karar aşamasında tahminlemede bulunulurken, 
geçmiş verilerden yararlanmaya “Dayanak Horis-
tiği” adı verilmektedir.
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8 Diğer sayfaya geçiniz.

35.	 A	 Tavistock Enstitüsü çalışmaları örgüt teknoloji 
arasındaki ilişkiyi inceleyen durumsallık araştır-
maları arasındadır. Örgüt çevre ilişkisini inceleyen 
araştırmalara ek olarak Duncan’ın araştırması ve-
rilebilir.

36.	 B	 Henry Gantt “Gantt görev ve prim sistemi”, “Gantt 
şeması” gibi geliştirdikleri ile bilimsel yönetim yak-
laşımına katkıda bulunmuştur. 

37.	 E	 Reklam, yukarıda yer alan üç yararı da sağlamak-
tadır.

38.	 D	 Makine, arazi, taşıt ve bina duran varlıklar kapsa-
mında sermaye bütçelemesi yatırımı olarak ifade 
edilirken, stoklar dönen varlıklar kapsamında yer 
almaktadır.

39.	 D	 Ekonomi bilimine göre başlıca üretim faktörleri, 
sermaye, girişimci, emek ve doğadır.

40.	 B	 Büro patoloji, kırtasiyecilik olarak da nitelendirilen 
fazla evrak işi anlamına gelmektedir. Belirli bir bü-
yüklüğü aşan ve karmaşık sorunlarla uğraşan ku-
ruluşların bu gelişmelere uyum sağlayamaması 
durumunda fazla gelişmiş durumunu almaktadır. 
Fonksiyonel olmayan bürokrasiler ise, modelin 
uygulanmasında kaynaklanabilecek problemleri 
anlatmaktadır.

Çözüm Bitti.



TG-2. DENEME  Alan Bilgisi
   İşletme • Muhasebe

M
U

R
AT

 Y
AY

IN
LA

R
I

M
U

R
AT

 Y
AY

IN
LA

R
I

9 Diğer sayfaya geçiniz.

• MUHASEBE ÇÖZÜMLER •

1.	 A	 Birbirini izleyen dönemler boyunca muhasebe po-
litikalarının değiştirilmeden uygulanması gerek-
tiğini belirten muhasebe temel kavramı tutarlılık 
kavramıdır. 

2.	 C	 İşletme faaliyetlerinin diğer dönemlerden bağım-
sız olarak üç aylık, altı aylık ya da yıllık olarak be-
lirlenebilmesi, dönemsellik kavramının gereğidir. 

3.	 E	 Gerçekleşen ancak henüz istenebilir durumda ol-
mayan gelirler, Gelir Tahakkukları hesabının bor-
cuna kayıtlanır. 

4.	 D	 Dönem sonunda aktif hesaplar alacak, pasif he-
saplar borç yönüne yazılarak kapatılır. Düzen-
leyici hesaplar ise aktifte yer alan düzenleyici 
hesaplar borç, pasifte yer alan düzenleyici he-
saplar ise alacak yönüne yazılarak kapatılır. İşti-
raklere Sermaye Taahhütü hesabı aktifte yer alan 
düzenleyici hesaptır. Alacaklı çalıştığı için dönem 
sonunda borç yönüne yazılarak kapatılır. 

5.	 E	 Daha önce kasa fazlası olarak kayıtlanan 3.000 
TL’nin nedeninin, müşteriden yapılan tahsilatın 
kayıtlanmamasından kaynaklandığı anlaşıldığın-
da yapılması gereken kayıt; 

6.	 C	 Yevmiye defterine kaydedilmiş olan işlemleri sis-
temli bir şekilde hesaplara dağıtan ve düzenli ola-
rak bu hesaplarda toplayan defter, defter-i kebir 
yani büyük defterdir. 

7.	 C	 Diğer KDV hesabı hem aktifte (192 ve 292 hesap 
kodu ile) hem de pasifte (392 hesap kodu ile) yer 
alır. 

8.	 A	 Alacak Senetleri Hesabının borç kalanı 42.600 
TL’dir. 31 Aralık tarihinde aynı senetlerin tasarruf 
değerinin 40.200 TL olduğu belirlenmiştir. Dola-
yısıyla 42.600 – 40.200 = 2.400 TL reeskont he-
saplanmıştır. Dönem sonunda yapılması gereken 
kayıt; 

9.	 C	 Bankadaki mevduat hesabına 4.000 TL faiz işle-
miş, banka %15 Gelir Vergisi kesintisi yaptıktan 
sonra kalanı hesaba geçmiştir. Buna göre yapıl-
ması gereken kayıt;

10.	 A	 Üretimde kullanılmak üzere ithal edilen hammad-
delerle ilgili olarak ödenen akreditif gideri, Verilen 
Sipariş Avansları hesabının borcuna kayıt edilir. 

397 SAYIM VE TESELLÜM FAZLASI   80.000
	 120 ALICILAR	            	3.000

31.12.2023
657 REESKONT FAİZ GİDERLERİ     2.400
	 122 ALACAK SENETLERİ 
	        REESKONTU	            	2.400

102 BANKALAR	 3.400
193 PEŞİN ÖDENEN VERGİ
       VE FONLAR                           600
	 642 FAİZ GELİRLERİ	            	4.000
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10 Diğer sayfaya geçiniz.

11.	 D	 Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri Hesabı bilanço-
nun aktifinde Maddi Olmayan Duran Varlıklar gru-
bunda yer alan hesaptır. 

12.	 D	 Hisse Senetleri İhraç primleri Hesabı nominal de-
ğerin üstünde hisse ihraç edildiğinde kullanılan 
bir hesaptır. Sermaye Yedekleri grubunda yer alır. 
Özkaynaklarını ve bilançonun pasifini artırıcı etki 
yaratır. 

13.	 B	 İşletmeye ait binek otomobilinin bakım onarım gi-
derlerini karşılamak amacıyla işletmenin, satın 
alma biriminde çalışan personeline verdiği avans, 
işletme adına bir işi takip etmek üzere ödendiği 
için İş Avansları hesabının borcuna kayıt edilir. 

14.	 C	 İşletmenin 2023 yılı dönem başında özsermaye-
si 780.000 TL iken dönem sonunda 840.000 TL 
olarak gerçekleştiğinde Özkaynak artışı 60.000 
TL’dir ve özkaynaklardaki artış kârdır. Bu kârdan 
2023 yılı içinde eklenen değerler toplamı 90.000 
TL çıkarılıp, çekilen değerler toplamı 110.000 TL 
eklendiğinde 2023 yılı kâr veya zararı 
(60.000 TL - 90.000 TL + 110.000 TL = 80.000 TL) 
kâr şeklindedir. 

15.	 B	 Kurumlar Vergisi Beyannamesi verildiğinde; 

16.	 A	 İşletme, sermayesinin %65’ine sahip olduğu 
S Limited Şirketine borç verdiğinde bunu Bağ-
lı Ortaklıklardan Alacaklar hesabında borcuna 
kaydetmiştir. 5.000 Euro 80.000 TL olarak kayıt-
landığına göre; kayıt edildiği tarihte kur; (80.000 
/5.000) 16 TL’dir. Dönem sonu değerleme kuru 
17,5 TL olduğuna göre; (17,5 – 16) x 5.000 Euro = 
7.500 TL  kur artışı nedeniyle Bağlı Ortaklıklardan 
Alacaklar hesabı borçlu, Kambiyo Kârları hesabı 
alacaklı kayıt edilir. 

17.	 B	 Araştırma ve Geliştirme Giderleri hesabı Maddi 
Olmayan Duran Varlıklar grubunda yer alır. 

18.	 D	 İşletme daha önce şüpheli hale geldiği için 10.000 
TL karşılık ayırmış olduğu 15.000 TL’lik alacağını 
10.000 TL olarak tahsil ettiğinde yapılması gere-
ken kayıt;

370 DÖNEM KÂRI VERGİ VE
       DİĞ. YAS. YÜK. KARŞ	 55.000
	 371 DÖNEM KÂRININ PEŞİN ÖDENEN
	        VERGİ VE DİĞER YÜK.	          	45.000
	 360 ÖDENECEK VERGİ VE
	         FONLAR 		          10.000

100 KASA	    10.000
129 ŞÜP. TİC. ALAC. KARŞ.    10.000
	 128 ŞÜPHELİ TİC. ALACAK	          	15.000
	 644 KONUSU KALM. KARŞ 		            5.000
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11 Diğer sayfaya geçiniz.

19.	 B	 Ekonomik ömrü 8 yıl ve  makineye azalan bakiye-
ler yöntemine göre amortisman hesaplandığında 
1/8 = 0,125 Normal oran x 2 = 0,25 Azalan bakiye-
ler oranı 
40.000 x 0,25 = 10.000 1.yıl
30.000 x 0,25 = 7.500 2.yıl
22.500 x 0,25 = 5.625 3.yıl
3. yıl sonunda Toplam Birikmiş Amortisman 
23.125 TL
3. yıl sonunda Varlığın net değeri = 40.000 TL  – 
23.125 TL =  16.875 TL 

20.	 A	 İşletmenin satın alarak aktifleştirdiği 900 TL’lik 
posta pulları 108 Diğer Hazır Değerler hesabı-
nın borcunda kayıtlanır. Dönem sonu itibariyle 
400 TL’lik kısmının kullanılmadığı tespit edildiği-
ne göre, 500 TL’lik kısmını kullanmıştır. Kullanılan 
500 TL’lik posta pulları 108 Diğer hazır Değerler 
hesabının alacağına yazılarak çıkarılır, 770 Genel 
Yönetim Giderleri hesabının borcuna kayıtlanarak 
giderleştirilir.

21.	 E	 Satılan Ticari Mallar Maliyeti = Ticari Mallar hesa-
bının kalanı – Dönem sonu stok
Dönem başı mal mevcudu	 :   80.000 TL
Dönem içi alışlar		  : 125.000 TL
Alış giderleri		  :     3.500 TL
Ticari Mallar hs.Borç Toplamı: 208.500 TL 
Alış iadeleri		  :      3.000 TL 
Ticari Mallar hs.Alacak Toplamı : 3.000 TL 
Ticari Mallar hesabının kalanı = 205.500 TL 
Dönem sonu stok = 60.000 TL 
STMM = 145.500 TL 

22.	 B	 Brüt Satış Kârı = Net Satışlar – STMM
                        =  180.000 – 145.500
	                      =  34.500 kâr 
Faaliyet giderleri =   ( 8.000)
(Paz.Satış Dağ.Gideri) 
       Faaliyet kârı =  26.500 kâr 

23.	 C	 Her ay sonunda yapılan KDV Tahakkuk kaydında, 
KDV hesapları kapatılır. 

24.	 D	 İşletme %12 faiz oranlı 6 ay vadeli 400.000 TL 
kredi için toplam ödeyeceği faiz; 
(400.000 x 12x 6 ) / 1.200 = 24.000 TL 
24.000 TL : 6 ay = 4.000 TL/ay
01.11.2023 tarihinden 31.12.2023 tarihine kadar 
geçen süre 2 ay olduğu için 4.000 x 2 ay = 8.000 
TL dönem sonunda tahakkuk ettirilir. 

25.	 B	 Vade sonunda yapılacak kayıt;

26.	 A	 Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları hesabı Ola-
ğandışı Gider ve Zararlar grubunda yer alan bir 
hesaptır, Faaliyet Kârı ile Olağan Kâr arasında yer 
almaz. Olağan Kâr ile  Dönem Kârı arasında yer 
alır.

31.03
391 HESAPLANAN KDV   92.000
	 191 İNDİRİLECEK KDV	          	75.000
	 190 DEVREDEN KDV	                           7.000
	 360 ÖDENECEK VERGİ 
	        VE FONLAR		          10.000

31.12.2023
780 FİNANSMAN GİDERLERİ   8.000
	 381 GİDER TAHAKKUKLARI	          	8.000

300 BANKA KREDİLERİ	 400.000
381 GİDER TAHAKKUKLARI     8.000
780 FİNANSMAN GİDERLERİ 16.000
	 102 BANKALAR		        424.000



TG-2. DENEME  Alan Bilgisi
   İşletme • Muhasebe

M
U

R
AT

 Y
AY

IN
LA

R
I

M
U

R
AT

 Y
AY

IN
LA

R
I

12 Diğer sayfaya geçiniz.

27.	 E	 Malzeme, işçilik ve genel üretim giderleri üretim 
maliyet unsurlarıdır. 

28.	 C	 Stoklara her yeni girişten sonra birim maliyetlerin 
yeniden hesaplanmasına imkan veren stok de-
ğerleme yöntemi, hareketli ortalama maliyet yön-
temidir. 

29.	 E	 Cari oranı 3 ise Dönen Varlıklar / KVYK 
        6.000 / KVYK 
KVYK = 2.000 TL’dir. 
Aktif toplamı 10.000 TL ve Dönen Varlıkları 6.000 
TL  ise Duran Varlıklar 4.000 TL’dir. 
Aktif ( Pasif) toplamı 10.000 TL ve KVYK 2.000 TL 
ise Devamlı Sermaye ( UVYK+Özkaynak) 8.000 
TL’dir. 
Duran Varlık / Devamlı Sermaye ise 4.000 / 8.000 
= 0,50 olur. 

30.	 D	 Stoklarını 60 günde bir devreden işletmede  Stok 
Devri Hızı 6’dır. (360 / x = 60 gün) 
Stok Devir Hızı = Satışların maliyeti 
			               Ortalama stok 
			       6 = 36.000
				   X 
X = Ortalama Stok = 6.000
Ortalama stok = (D.başı Stok + D.sonu stok )/2
              6.000 = (3.000 + x ) /2
                     X = 9.000 

31.	 C	 Net İşletme sermayesi pozitifken cari oranın azal-
ması dönen varlıkların azalması ile mümkün olur. 
Kâr payı dağıtılması dönen varlıkları azaltır. 

32.	 A	 Duran Varlıklar / Devamlı Sermaye oranının 1 den 
büyük olması, duran varlıklar finansmanında De-
vamlı Sermaye (UVYK + Özkaynak) nin yetmedi-
ği, KVYK’dan da faydalanıldığı söylenir. Bu durum 
ise net işletme sermayesini sıkıntıya sokar, likidite 
sıkıntısı yaratır. 

33.	 E	 Üretim işletmesinde toplam sabit maliyetlerin art-
ması, diğer faktörlerde bir değişiklik olmaması 
durumunda, işletmenin daha fazla miktarda Ba-
şabaş noktasına ulaşacağını gösterir. Başabaş 
noktası miktarı da tutarı da artar. 

34.	 B	 Hazır Değerler		  36.000 TL
Menkul Kıymetler		  18.000 TL
Ticari Alacaklar		  24.000 TL
Stoklar			   62.000 TL
Dönen Varlıklar =  140.000 TL 
Duran Varlıklar  =   40.000 TL
Aktif toplamı = 180.000 TL 
Net İşletme Sermayesi = Dönen Varlıklar – KVYK 
80.000 = 140.000 – KVYK 
KVYK = 60.000 TL 
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13 Diğer sayfaya geçiniz.

35.	 D	 Asit test oranı = Dönen Varlıklar- Stoklar / KVYK
			        = 140.000 – 62.000  / 60.000
			        = 78.000 / 60.000
			        = 1,3

36.	 E	 Aktif( Pasif) = KVYK + Devamlı Sermaye 
     180.000 = 60.000 + Devamlı Sermaye 
Devamlı Sermaye = 120.000 TL 

37.	 C	 Tek bir döneme ait verilerin kullanılarak yapılan 
analiz türü, statik analizdir. 

38.	 B	 Vergi öncesi kâr + Faiz gideri
            Faiz gideri
verilen oran Faizleri karşılama oranıdır.

39.	 C	 “Hesabın ilgili yıldaki tutarı / Hesabın baz alınan 
yıldaki tutarı”  verilen bu oran trend analizidir. 

40.	 B	 TMS-18 Hasılat Standardına göre vadeli satışlar-
da mal bedeline eklenen vade farkı, Faiz Gelirleri 
hesabına kayıt edilir. 

Çözüm Bitti.
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